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FÖRENINGSSTÄMMA TISDAG 13 MAJ 2014 KL 19.00 
Föreningsstämman hålls i lokalen Horssten, Grand Hotel Saltsjöbaden. Förfriskningar från kl 18.00. 
Stämman börjar kl 19.00. Se separat kallelse. 
 
TAKOMBYGGNAD 
JM startar ombyggnaden så snart upphandlingen av entreprenör är klar. 
 
RADONMÄTNING 
14 lägenheter i olika delar av husen har under ett par månader haft radonmätare, 2 i respektive 
lägenhet. Värdena har bearbetats i Nacka kommuns regi. Resultaten visar mycket låga halter,  
30 – 80 Bq/m

3
. Gränsvärdet ligger på 200 Bq/m

3
. 

 
BRANDSSYN 
Peter Davidsson, 070-512 95 04, gör en brandsyn tisdagen den 6 maj i fastigheternas gemensamma 
lokaler. Portvärdarna är inbjudna att delta. Med detta nyhetsbrev följer också en bilaga till alla hushåll 
som innehåller viktig information om brandsäkerhetsfrågor och lämpligt handlande om brand skulle 
uppstå! Se också under den nya fliken ”Mer om brand” på hemsidan www.brfringvagen.dinstudio.se     
  
FARLIGT AVFALL 
Kemikalier, färg och lösningsmedel liksom ”små elavfall” räknas som farligt avfall och skall inte kastas i 
soprummens avfallskärl. En turlista för kommunens mobila uppsamling finns nu anslagen i varje entré. 
Måndag 12 maj kl 19.00 finns bilen vid Tippen. Farligt avfall, liksom även mycket skrymmande avfall,  
kan alltid lämnas direkt till kommunens sop- och återvinningscentral vid Östervik, se information 
www.nacka.se, och anslag i soprummet.  
 
MATAVFALL 
Nacka kommun har nu tagit initiativ till separat hantering av matavfall. Förslaget som kommer att 
införas innebär separata kärl i soprummet och särskilda påsar för hushållen. Mer information kommer. 
 
VÅR OCH SOMMAR PÅ BALKONG OCH UTEPLATS 
Tänk på att det du gör på balkongen på ett särskilt sätt berör dina grannar! Därför finns i föreningens 
Trivselregler anvisningar som skall respekteras. Rök inte så att det stör grannarna, sopa inte ned 
vatten, smuts, jord och grus från balkonggolvet, piska/skaka inte mattor över räcket. Följ 
anvisningarna för grillning och håll en rimlig ljudvolym! Tala med dina grannar och hitta lösningar som 
är acceptabla! 
 
DEN YTTRE MILJÖN 
Styrelsen har i uppdrag att på ett enhetligt sätt planera för och sköta gräsmattor, buskar, 
planteringslådor och entrérabatter. De sista åren har detta varit eftersatt på grund av problem med 
anlitade trädgårdsfirmor. Vi hoppas att den nya satsningen skall falla väl ut. Avsikten är att på ett 
genomtänkt sätt bevara den ursprungliga trädgårdsplaneringen. Det innebär att privata och spontana 
initiativ inte kan genomföras utan tillstånd. Sätt inte ned egna växter i de stora planteringslådorna och 
töm inte gammal krukjord där! Styrelsen har kontinuerlig kontakt med Trädgårdsgruppen. Den kan ta 
emot förslag och synpunkter som dock måste underordnas den övergripande planen.  

http://www.brfringvagen.dinstudio.se/
http://www.nacka.se/


 
 
 
 
FÖRÄNDRINGAR I DIN LÄGENHET 
Mer genomgripande förändringar i din lägenhet som kan påverkar gemensamma funktioner som el, 
ventilation, rör, värmesystem samt bärande konstruktioner får inte genomföras utan anmälan och 
särskilt tillstånd från styrelsen. Ytterligare information finns i ”Bostadspärmen”.  
 
SKADEDJUR 
Trygg Hansa är föreningens försäkringsbolag och de anlitar firma NOMOR, www.nomor.se  
tel 023 7929 90, för hjälp och råd vid olika frågor som rör skadedjursangrepp. Dit kan varje 
lägenhetsinnehavare vända sig om problem skulle uppstå.  
 
 
Bilaga: Om det börjar brinna 
 
 
 
 
Med vänlig hälsning 
Styrelsen/Stina Åsell 

http://www.nomor.se/

